
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2021.gada 28.oktobrī                                                                                      Nr.696 

                                                                                                                        (prot. Nr.43,   7.§) 

     

Par grozījumu Daugavpils domes 2021.gada 2.septembra lēmumā Nr.558 “Par 

izglītojamo ēdināšanas nodrošināšanu attālināta izglītības ieguves procesa laikā 

2021./2022.mācību gadā” 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta  

pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumu Nr.662 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

128.punktu, Daugavpils domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 

21.oktobra atzinumu,  atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Aizstāt Daugavpils domes 2021.gada 2.septembra lēmuma Nr.558 “Par izglītojamo 

ēdināšanas nodrošināšanu attālināta izglītības ieguves procesa laikā 2021./2022.mācību gadā” 

preambulā vārdus “Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 40.24 punktu” ar vārdiem 

“Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumu Nr.662 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 128. punktu”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                     A.Elksniņš 

 


